
Velkommen til Bramsnæs Køleservice                       Ver 1.3 
 
 
For at oprette jer i vores system skal vi bruge følgende informationer: 

Firmanavn:            

Adresse:            

CVR Nr.:            

e‐mail adresse til fakturering:            

Tlf. nr.:            

Kontaktperson:            

Dato for lovpligtigt årligt eftersyn:            

Dato / navn:             /             

 
Overordnet: 
Vi bestræber os altid på at passe jeres anlæg således at de bruger mindst muligt strøm, holder længst muligt og får 
mindst mulige nedbrud. 
 
Lovpligtige eftersyn: 
Køleanlæg med mere end 1kg. Kølemiddelfyldning skal have foretaget lovpligtigt eftersyn minimum 1 gang om året 
(nogle anlæg kræver 2 eller 4 gange pr. år), det kræves at der laves en eftersyns kontrakt, hvor der står hvilke anlæg 
vi passer for jer, det vil derfor hjælpe os at i angiver hvornår i ønsker 1. eftersyn, så prøver vi at ramme datoen så 
godt vi kan. 
Hvis de lovpligtige eftersyn ikke bliver overholdt, så vil forsikringsselskabet ikke dække skader. 
 
Energioptimering af større anlæg: 
Vi tilbyder energioptimering efter vores helt eget system, 
I første kvartal 2011 optimerede et større supermarked, uden at ændre på anlægget, dvs. anlægget stadig kører med 
de samme kompressorer, samme kølemøbler, samme låg på møblerne osv.  
El‐besparelsen ligger på over 10% selvom udendørs gennemsnitstemperaturen i 2011 er noget højere end 2010. 
Hvis et anlæg kører 10% mindre, bør det slides 10% mindre og holde 10% længere. 
 
Vi vil gerne være bedre end alle de andre….og det bliver vi kun med din hjælp: 
Derfor vil vi meget gerne høre hvordan du oplever Bramsnæs Køleservice, både hvad der er bedre end det i kommer 
fra, men vigtigst af alt ‐ hvad der stadig godt kan blive endnu bedre. 
 
Vores telefonnumre: 
Service telefon og vagttelefon: 21857932 el. 24409551
Bramsnæs Køleservice (Michael Wilstrup): 24409551 
 
Fakturering via email: 
Køleteknikeren afslutter arbejdet med at udfylde en arbejdsrapport med automatisk prissætning,  
kaldet: ”Faktura med arbejdskort”, denne modtager i via email efter køleteknikeren har udfyldt den.  
 
Kontrakt: 
Der skal være en eftersynskontrakt imellem Bramsnæs Køleservice og vores kunder, så vi sikre os at lovpligtige 
serviceeftersyn bliver overholdt,  
 
Hvad koster reparationen ? 
Til at hjælpe jer med at træffe de rigtige valg, så kan Køleteknikerne lave en overslagspris der indikerer prisniveauet 
(de kan dog ikke give tilbud eller præcise priser).  
 
Betalingsfrist 10 dage på alm. service, reparation og eftersyn: 
Ved betaling senere end betalingsfristen beregnes 2,5 % i rente pr. påbegyndt mdr. samt 125 Kr. pr. rykker 
 
Priser: 
Alle priser er ekskl. Moms med mindre der direkte står at det er inkl. Moms. 
Vagtudkald samt overarbejde faktureres til højere priser. 
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